
 
Edital N.º 035/2013 - Publicado em 12/03/2013. 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                       
 
 

 
 
 
Edital N.º 035/2013 – CPV                                                                   Boa Vista, 12 de março de 2013.  
 

DIVULGA O RESULTADO DOS 
RECURSOS À REDAÇÃO E AO T.H.E. . 

  
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 058/CPV (consolidado), de 23 de agosto de 
2012, RESOLVE: 

 
Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos à Redação e ao Teste de Habilidades Específicas – T.H.E., 
nas modalidades PI/E3, conforme quadro abaixo. 
 

Resultado dos Recursos 
Ordem Inscrição Processo Situação Parecer 

1 43711 PI - Indeferido 
2 35965 PI - Indeferido 
3 1509 E3 Pontuação modificada - 5,50 pontos Deferido 
4 10865 PI - Indeferido 
5 60371 PI - Indeferido 
6 17651 PI Pontuação da Redação modificada - 19,66 Pontos Deferido 
7 17651 E3 Pontuação modificada - 8,15 pontos Deferido 
8 62493 PI - Indeferido Administrativamente 
9 64172 PI - Indeferido Administrativamente 

10 11414 E3 Pontuação da Redação modificada - 19,50 Pontos Deferido 
11 11414 E3 Pontuação modificada - 10,75 pontos Deferido 
12 60368 PI - Indeferido 
13 6604 E3 - Indeferido Administrativamente 
14 64985 PI - Indeferido Administrativamente 
15 41771 E3 Pontuação modificada - 7,25 pontos Deferido 
16 60950 PI Pontuação modificada - 6,75 pontos Deferido 
17 81360 E3 Pontuação modificada - 8,50 pontos Deferido 
18 33093 PI - Indeferido Administrativamente 
19 64364 PI - Indeferido Administrativamente 
20 9974 PI - Indeferido 
21 13694 PI - Indeferido 
22 80052 PI Pontuação modificada - 8,65 pontos Deferido 
23 2559 PI Pontuação modificada - 6,00 pontos Deferido 
24 65808 PI Pontuação da Redação modificada - 13,66 Pontos Deferido 
25 33631 PI - Indeferido 
26 48948 PI Pontuação mantida Deferido 
27 11832 PI Pontuação modificada - 8,00 pontos Deferido 
28 33676 PI - Indeferido 
29 1203 PI - Indeferido Administrativamente 
30 38444 PI - Indeferido Administrativamente 
31 4039 PI Pontuação mantida Indeferido 
32 775 PI - Indeferido Administrativamente 
33 3827 PI Pontuação modificada - 8,50 pontos Deferido 



 
 

Edital N.º 035/2012 – CPV, publicado em 12/03/2012. 
 

i. e x e 

Resultado dos Recursos 
Ordem Inscrição Processo Situação Parecer 

34 79494 PI Pontuação da Redação modificada - 20,30 Pontos Deferido 
35 30657 PI - Indeferido Administrativamente 
36 3172 PI - Indeferido Administrativamente 
37 8403 E3 - Indeferido Administrativamente 
38 10323 PI Pontuação mantida Indeferido 
39 698 PI - Indeferido Administrativamente 
40 16207 E3 - Indeferido 
41 802 E3 - Indeferido Administrativamente 
42 59569 PI - Indeferido Administrativamente 
43 6245 PI - Indeferido Administrativamente 
44 6621 PI - Indeferido Administrativamente 
45 39763 PI - Indeferido 
46 14675 PI Pontuação modificada - 6,95 pontos Deferido 
47 63132 PI - Deferido 
48 33643 PI Pontuação mantida Indeferido 
49 470 E3 - Indeferido Administrativamente 
50 3803 PI - Indeferido Administrativamente 
51 64188 PI Pontuação mantida Indeferido 
52 40888 PI - Indeferido 
53 16097 PI Pontuação mantida Indeferido 
54 16097 PI Pontuação modificada - 6,00 pontos Deferido 
55 876 PI Pontuação mantida Indeferido 
56 586 PI - Indeferido Administrativamente 
57 41017 PI - Indeferido 

 
 
 
 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 


